

证券代码:603477 证券简称:巨星农牧 公告编号:2022-034

### 乐山巨星农牧股份有限公司 2022年第一季度对外担保情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

乐山巨星农牧股份有限公司(以下简称“公司”)经第二届董事会第十六次会议、2022年年度股东大会审议通过《关于公司2021年度对外担保授权的议案》,在风险可控的前提下,同意公司提供担保的总额不超过493,500.00万元,其中公司对控股子公司提供担保(包括银行借款担保和其他对外融资担保)总额不超过338,000.00万元,全资子公司巨星农牧有限公司对其下属子公司提供担保(包括银行借款担保和其他对外融资担保)总额不超过95,500.00万元,巨星农牧有限公司及其子公司巨星农牧农牧有限公司、乐山巨星农牧农牧有限公司分别为其下属养殖户、客户、合作伙伴等提供担保(包括银行借款担保和其他对外融资担保)总额不超过40,000.00万元,具体内容详见公司于2021年4月1日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《乐山巨星农牧股份有限公司关于2021年度对外担保授权的公告》(公告编号:2021-018)。现将公司截至2022年3月31日对外担保具体情况披露如下:

截至2022年3月31日,公司及控股子公司对外担保余额为28,272.80万元,占公司最近一期经审计净资产的8.60%。其中,对子公司的担保余额为24,509.47万元,占上市公司最近一期经审计净资产的7.45%;对养殖户、养殖户、合作伙伴等的担保余额为3,763.33万元,占上市公司最近一期经审计净资产的1.14%。公司及控股子公司不存在逾期担保的情况。

一、担保情况

被担保方名称	担保方名称	担保金额(元)	担保方式	担保期限	担保用途	是否履行担保
巨星农牧有限公司	巨星农牧有限公司	10,000,000.00	保证担保	1年	补充流动资金	良好
乐山巨星农牧农牧有限公司	巨星农牧农牧有限公司	70,400,000.00	保证担保	1年	固定资产投资	良好

二、担保合同

乐山巨星农牧股份有限公司董事会  
2022年4月30日

证券代码:603477 证券简称:巨星农牧

### 乐山巨星农牧股份有限公司 2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别及连带法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否审计  
□适用 √不适用

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	734,542,263.84	1.99
归属于上市公司股东的净利润	-311,127,933.83	-234.63
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-296,498,787.01	-228.50
经营活动产生的现金流量净额	-90,270,421.79	-223.41
基本每股收益(元/股)	-0.61	-224.49
稀释每股收益(元/股)	-0.61	-224.49
加权平均净资产收益率(%)	-9.93	减少18.27个百分点

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	23,256,614.32	主要系处置非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	621,143.53	主要系各地方政府补贴
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位净资产公允价值份额的损益		
非流动性资产处置损益		
长期股权投资处置产生的损益		
其他综合收益		
其他非经常性损益		
合计	23,877,757.85	

(三)主要会计政策和会计估计变更

1. 会计政策变更

2. 会计估计变更

3. 前期差错更正

4. 其他

5. 其他

资产负债表

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产	2,098,952,262.44	3,326,231,420.15
非流动资产	3,763,333.33	3,763,333.33
资产总计	2,102,715,595.77	3,330,000,000.00
流动负债	1,821,616.16	2,117,108,042.29
非流动负债	3,763,333.33	3,763,333.33
负债合计	5,579,949.49	5,881,435.62
所有者权益	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

现金流量表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
经营活动产生的现金流量	-90,270,421.79	-223.41
投资活动产生的现金流量	23,256,614.32	1.99
筹资活动产生的现金流量	621,143.53	-234.63
现金及现金等价物净增加额	23,877,757.85	-228.50

利润表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
营业收入	734,542,263.84	1.99
营业成本	734,542,263.84	1.99
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用		
财务费用		
其他收益	621,143.53	-234.63
投资收益		
公允价值变动收益		
其他综合收益		
利润总额	-311,127,933.83	-234.63
所得税费用		
净利润	-311,127,933.83	-234.63

所有者权益变动表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
股本	100,000,000.00	100,000,000.00
资本公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	987,135,646.28	1,214,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

资产负债表

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产	2,098,952,262.44	3,326,231,420.15
非流动资产	3,763,333.33	3,763,333.33
资产总计	2,102,715,595.77	3,330,000,000.00
流动负债	1,821,616.16	2,117,108,042.29
非流动负债	3,763,333.33	3,763,333.33
负债合计	5,579,949.49	5,881,435.62
所有者权益	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

现金流量表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
经营活动产生的现金流量	-90,270,421.79	-223.41
投资活动产生的现金流量	23,256,614.32	1.99
筹资活动产生的现金流量	621,143.53	-234.63
现金及现金等价物净增加额	23,877,757.85	-228.50

利润表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
营业收入	734,542,263.84	1.99
营业成本	734,542,263.84	1.99
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用		
财务费用		
其他收益	621,143.53	-234.63
投资收益		
公允价值变动收益		
其他综合收益		
利润总额	-311,127,933.83	-234.63
所得税费用		
净利润	-311,127,933.83	-234.63

单位:元,币种:人民币 审计类型:未经审计

资产负债表

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产	2,098,952,262.44	3,326,231,420.15
非流动资产	3,763,333.33	3,763,333.33
资产总计	2,102,715,595.77	3,330,000,000.00
流动负债	1,821,616.16	2,117,108,042.29
非流动负债	3,763,333.33	3,763,333.33
负债合计	5,579,949.49	5,881,435.62
所有者权益	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

现金流量表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
经营活动产生的现金流量	-90,270,421.79	-223.41
投资活动产生的现金流量	23,256,614.32	1.99
筹资活动产生的现金流量	621,143.53	-234.63
现金及现金等价物净增加额	23,877,757.85	-228.50

利润表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
营业收入	734,542,263.84	1.99
营业成本	734,542,263.84	1.99
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用		
财务费用		
其他收益	621,143.53	-234.63
投资收益		
公允价值变动收益		
其他综合收益		
利润总额	-311,127,933.83	-234.63
所得税费用		
净利润	-311,127,933.83	-234.63

所有者权益变动表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
股本	100,000,000.00	100,000,000.00
资本公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	987,135,646.28	1,214,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

资产负债表

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产	2,098,952,262.44	3,326,231,420.15
非流动资产	3,763,333.33	3,763,333.33
资产总计	2,102,715,595.77	3,330,000,000.00
流动负债	1,821,616.16	2,117,108,042.29
非流动负债	3,763,333.33	3,763,333.33
负债合计	5,579,949.49	5,881,435.62
所有者权益	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

现金流量表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
经营活动产生的现金流量	-90,270,421.79	-223.41
投资活动产生的现金流量	23,256,614.32	1.99
筹资活动产生的现金流量	621,143.53	-234.63
现金及现金等价物净增加额	23,877,757.85	-228.50

利润表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
营业收入	734,542,263.84	1.99
营业成本	734,542,263.84	1.99
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用		
财务费用		
其他收益	621,143.53	-234.63
投资收益		
公允价值变动收益		
其他综合收益		
利润总额	-311,127,933.83	-234.63
所得税费用		
净利润	-311,127,933.83	-234.63

所有者权益变动表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
股本	100,000,000.00	100,000,000.00
资本公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	987,135,646.28	1,214,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

资产负债表

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产	2,098,952,262.44	3,326,231,420.15
非流动资产	3,763,333.33	3,763,333.33
资产总计	2,102,715,595.77	3,330,000,000.00
流动负债	1,821,616.16	2,117,108,042.29
非流动负债	3,763,333.33	3,763,333.33
负债合计	5,579,949.49	5,881,435.62
所有者权益	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

现金流量表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
经营活动产生的现金流量	-90,270,421.79	-223.41
投资活动产生的现金流量	23,256,614.32	1.99
筹资活动产生的现金流量	621,143.53	-234.63
现金及现金等价物净增加额	23,877,757.85	-228.50

利润表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
营业收入	734,542,263.84	1.99
营业成本	734,542,263.84	1.99
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用		
财务费用		
其他收益	621,143.53	-234.63
投资收益		
公允价值变动收益		
其他综合收益		
利润总额	-311,127,933.83	-234.63
所得税费用		
净利润	-311,127,933.83	-234.63

所有者权益变动表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
股本	100,000,000.00	100,000,000.00
资本公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	987,135,646.28	1,214,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

证券代码:603610 证券简称:麒盛科技 公告编号:2022-018

### 麒盛科技股份有限公司 第二届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

麒盛科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月28日以现场方式在公司会议室召开了第二届监事会第十四次会议,本次会议于2022年4月28日通过电子邮件方式送达全体监事,会议出席监事3名,实际出席监事3名。会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》以下简称“公司法”和《麒盛科技股份有限公司章程》等有关规定,所做的决议合法有效。

一、董事会会议决议情况

本次会议审议通过《关于公司会计估计变更的议案》;

表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《麒盛科技关于会计估计变更的公告》。

二、监事会会议决议情况

(一)审议通过了《关于2022年第一季度报告的议案》;

表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《麒盛科技2022年第一季度报告》。

证券代码:603610 证券简称:麒盛科技 公告编号:2022-019

### 麒盛科技股份有限公司 关于会计估计变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次会计估计变更自2022年1月1日起执行。
- 本次会计估计变更事项不涉及追溯调整,对公司以往各期财务状况和经营成果均不会产生重大影响。

一、会计估计变更概述

麒盛科技股份有限公司(以下简称“麒盛科技”或“公司”)于2022年4月28日召开第二届董事会第二十四次会议、第二届监事会第十四次会议,审议通过了《关于会计估计变更的议案》,为更加客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,适应公司发展的需要,符合公司和全体股东的利益,不存在损害公司及全体股东、特别是中小股东利益的情形。经董事会决议,自2022年1月1日起,公司将按照变更后的会计估计进行核算,并对以前年度财务报表进行追溯调整。

二、会计估计变更事项

(一)变更事项

1. 变更事项:坏账准备的计提比例

变更前:应收账款坏账准备的计提比例按照账龄分析法计提,计提比例为5%、10%、20%、30%、40%、50%、60%、70%、80%、90%、100%。

变更后:应收账款坏账准备的计提比例按照账龄分析法计提,计提比例为5%、10%、20%、30%、40%、50%、60%、70%、80%、90%、100%。

(二)变更事项:存货跌价准备的计提比例

变更前:存货跌价准备的计提比例按照成本与可变现净值孰低的原则计提。

变更后:存货跌价准备的计提比例按照成本与可变现净值孰低的原则计提。

资产负债表

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产	2,098,952,262.44	3,326,231,420.15
非流动资产	3,763,333.33	3,763,333.33
资产总计	2,102,715,595.77	3,330,000,000.00
流动负债	1,821,616.16	2,117,108,042.29
非流动负债	3,763,333.33	3,763,333.33
负债合计	5,579,949.49	5,881,435.62
所有者权益	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38
所有者权益合计	2,097,135,646.28	3,324,118,564.38

现金流量表

项目	2022年1-3月	2021年1-3月
经营活动产生的现金流量	-90,270,421.79	-223.41
投资活动产生的现金流量	23,256,614.32	1.99
筹资活动产生的现金流量	621,143.53	-234.6